18. századi egyszerű másolat: DL 72374. A másolat szövegének végén az eredetiről 
vett kancelláriai feljegyzés: Ex commissione propria domini regis Stephanus praepositus 
Agriensis vicecancellarius. A másolat szövegében több helyen szereplő kipontozott 
részeket igyekeztünk a szögletes zárójelek között korabeli formulák alapján kiegészíteni.
Irod.: Nyulásziné Straub 2005. 254. (129. sz. – hibás, július 3-i napi kelettel)

Ladislaus Dei gratia Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex Austrieque 
et Styrie dux, nec non marchio Moravie etc. vobis fidelibus nostris Georgio, 
nec non Ladislao de Mykola nobilibus dicti regni nostri Hungarie salutem 
gratiamque nostram regiam et favorem. A claro lumine throni regie majestatis, 
velut e sole radii, nobilitates legittimo jure procedunt, et omnium nobilitatum 
insignia a regia claritate dependent, ita, ut omne nobile generositatis insignium 
a gremio proveniat regie majestatis. Sane attentis et in nostris precordiis digna 
mentis consideratione pensatis multimodis vestris fidelitatibus et fidelium 
servitiorum gratuitis meritis, quibus pro nostri honori augmento et regni 
nostri statum tuendo adversus sevos Turcos tum fidei, quam regni nostri 
Hungarie praedicti hostes viriliter pugnando studuistis, eoque frequentius et 
diligientius inposterum studebitis complacere, quo vos ex vestris singularibus 
honorum gratiis a nostra celsitudine inspexeritis fore insignitos, vobis et per 
vos Johanni et Michaëli tuis scilicet Georgii idem Stephano, Nicolao, Thome 
et Petro tuis videlicet Ladislao1 filiis vestrisque et eorundem heredibus et 
posteritatibus universis hec arma seu nobilitatis insignia, que in principio 
seu capite presentium litterarum nostrarum suis appropriatis coloribus arte 
pictoria figurata sunt et distinctius expressata, animo deliberato et ex certa 
nostra majestatis scientia dedimus et contulimus, immo ex habundantiori 
plenitudine nostre specialis gratie concedimus, et presentibus elargimur, ut vos 
vestrique heredes et posteritates universi [predic]ta arma seu nobilitatis insignia 
more aliorum armis utentium a modo inantea ubique in preliis, hostilium2  ac 
aliis omnibus exercitiis nobilibus et militaribus, imo in sigillis, anulis, velis, 

1 Ladislao] recte: Ladislai
2 hostilium] recte: hastiludiis
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corthinis et generaliter in quarumlibet [rerum et exped]itionum generibus sub 
mere et sincere nobilitatis titulo, quali vos ab universis et singulis, cuiuscumque 
conditionis (!), [status, gradus] vel dignitatis existant, hominibus insignitos 
dici ac veros nobiles nominari et teneri volumus, ac etiam reputari, et singuliis 
gratiis honoribus et libertatibus, quibus ceteri proceres nobiles militesque et 
clientes regni nostri armis ute[ntes], videlicet consuetudine vel de iure freti 
sunt et gavisi, frui et gaudere possitis atque valeatis, de talisque singularis et 
specialis [nostre gratie a]ntidoto merito exultetur, ac tanto ampliori studio 
ad honorem regie majestatis vestra inantea solidetur intentio, quanto vos 
largiori favore regio prevento conspicitis et munere gratiarum. In cuius rei 
memoriam firmitatemque perpetuam presentes litteras nostras secreto sigillo 
nostro, quo ut rex Hungarie utimur, inpendenti communitas vobis duximus 
concedendas. Datum Wyenne, octava die festi visitationis beate Marie virginis, 
anno Domini millesimo quadrigentesimo quinquagesimo sexto, regnorum 
autem nostrorum anno Hungarie etc. decimo septimo, Bohemie vero tertio.